PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados da data de assinatura do contrato ou 
período igual ao da garantia total, conforme previsto no Código de Defesa do Consumidor 
ou a oferecida pelo (a) fabricante, prevalecendo o que for de maior prazo.  
VALOR TOTAL: R$ 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta reais)  
DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2024.